РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №139
    27 сессии 2 созыва

        пгт. Чупа                                                                                                                30 мая 2013 года
«О внесении изменений и дополнений в Решение 23 сессии 2 созыва  Совета
Чупинского   городского   поселения  «О  бюджете  Чупинского    городского
поселения  на 2013 год»  от 20.12.2012г.  №123  (в редакции  Решения  Совета

Чупинского  городского  поселения  2  созыва от 28.01.2013г. №128, Решения

Совета Чупинского городского поселения 2 созыва от 26.03.2013г. №135)
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

    внести в Решение  23 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского поселения «О бюджете Чупинского городского поселения на 2013 год» от 20.12.2012г. № 123 (в редакции  Решения совета Чупинского городского поселения 2 созыва от 28.01.2013 г. № 128, Решения Совета Чупинского городского поселения 2 созыва от 26.03.2013 г. № 135)  следующие изменения и дополнения:
   1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

    - утвердить основные характеристики бюджета Чупинского городского поселения на 2013 год:

    - общий объем доходов бюджета Чупинского городского поселения в сумме 20884,6 тыс. рублей;

    - общий объем расходов бюджета Чупинского городского поселения в сумме  21184,6 тыс. рублей;

    - дефицит бюджета Чупинского городского поселения в сумме 300,0 тыс. руб.

   2. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов бюджета Чупинского городского поселения в 2013 году» читать в новой редакции (Приложение № 3);

   3. Приложение № 5  «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Чупинского городского поселения» читать в новой редакции (Приложение № 5);

   4. Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета Чупинского городского поселения на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» читать в новой редакции (Приложение № 6);

   5. Приложение № 7  «Источники финансирования дефицита бюджета Чупинского городского поселения на 2013 год» читать в новой редакции (Приложение № 7).

             Глава Чупинского городского поселения                             Давыдов Ю.А.